civitatis super onmibus factis et negocijs communis Astensis, certificati de predicta

pace et concordia et de omnibus et singuKs hjs que in instrumcnto dicte pacis et

concordie continentur ad instantiam et requisitionem dictorum domini Uberti de Cocho-

nato, Bonefacij de Tylio et Jacobi de Gabianno ibidem presentium ratificavenmt et

approbaverunt nomine et vice communis Astensis pacem et concordiam supradictam

et omnia ea et singula que in instrumento dicte pacis et concordie conlinentur. Et

insuper remiserunt concesserunt dederunt cesserunt atque mandaverunt et quietationem

fecerunt predictis Vicarijs recipientibus nomine et vice dicti Marchionis omnia jura

et omnes actiones communi Astensi competentia et competentes et de omuibus juribus

et actionibus communi astensi competeutibus in aliquibus castris villis vel locis dicl;i

domini Marchionis vel subditis dicto domino Marchioni, et omnia et singula que con-

tinentur iu dicto instrumento pacis et concordie et dictam pacem et concordiam atten-

dere et observare et nuUo tempore infringere vel violare sub pena in dicta pace

contenta totiens committenda et exigenda quotiens fuerit contrafactum vel predicta

omnia et singula non fiierint observata, et pena soluta, rato manente pacto dictis dominis

Hberto et Bouefacio et Jacobo stipulantibus et recipientibus uomiue et vice dicti domini

Marchionis solenniter promiserunt et tactis scripturis corporaliter ad sancta dei evangelia

iuraverunt sub.condictione et condictionibus in dicto instnimento pacis et concordie con-

tenta et contentis, Et sub condictione et condictionibus si per dictos Vicarios et dictum

dominum Marchionem observata fuerint et conpleta ca que secundum formam dicte

pacis et concordie et instrumenti dicte pacis et concordie per dictos Vicarios et per

dictum dominum Marchionem observata fuerint et completa. Et sub prcdictis condictio-

nibus et non aliter feceruntdicti doraini potestas Capitancus et quatuor sapientes nomine

et vice communis Astensisratificationem et approbationem, remissioncra et quietatio-

nem dationem et concessionera cessioneni atque mandatum et promissicuem predictam et

predictas atquc etiam juramentum. Item eodem anno et indictiouc, dio martis xxiin"

54
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Junij apud Ulisengum retro ecclesiam, Testibiis Anthonio Armanno, Roberto et clomi-

nico de pelletis, domini Marengns Cazo, Pelleta de pelletis Monuerunt et requisive-

vunt, dominos Ubertum de Cochonato, Bonefacium de Tilio, et eis denunciaverunt,